2025 年 12 月 25 日

スポーツ庁 健康スポーツ課

障害者スポーツ振興室長 遠藤 翼 様

公益財団法人

日本財団パラスポーツサポートセンター

会 長     山 脇  康

2026 年度「あすチャレ！」学校向け事業募集の周知について（ご依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当センターの各種事業に多大なるご理解ご支援を賜り、誠にありがとうござ

います。

この度、対面版「あすチャレ！ジュニアアカデミー」、オンライン版「あすチャレ！ジ

ュニアアカデミー」、「あすチャレ！スク―ル」を 2025 年度に引き続き、全国の小中

高等学校等を対象に実施することとなりました。

つきましては、都道府県教育委員会、指定都市教育委員会及び市区町村教育委員会等

へご周知いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

【お問合せ先】

東京都港区赤坂１－２－２ 日本財団ビル３階

日本財団パラスポーツサポートセンター あすチャレ！事務局 電話番号：０３－６８０７－４４１８